



# Bölgəyə

# ədalət və

# inkişaf

# gətirən

# birlik

Mustafa Kamacı, Anadolu Ajansı, Bakü

Azərbaycan-Türkiyə

Cumhurbaşkanı

Cumhurbaşkanı

Azərbaycan to

dünyanın Za

er

Murat Çetinnu

Azərbaycan - Türkiyə

Azərbaycan - Türkiyə

Azərbaycan - Türkiyə

Azərbaycan - Türkiyə

Azərbaycan - Türkiyə



Tarihi Şuşa Bəyannaməsi'nin imzalanmasının ar-  
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan  
Azərbaycan Cumhurbaşkanı İlham Əliyev  
Şuşa Valiliği bahçesinde liderlərin bir-birinə sarıl-  
an iki ölkənin arasındakı bağ

Mustafa Kamacı

KARABAĞ  
FERİNİN 1. YI  
ARABAĞ SAVAŞI  
10 KASIM 20



**A**zərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev milli dövlətçilik tariximizdəki bir çox mühüm nailiyyətlərin müəllifidir. Bunların hamısı ölkəmiz üçün çox böyük önəm daşıyır.

Bir nailiyyət isə Azərbaycan hüduqlarını da aşaraq ümumilikdə türk dünyasının birliyinə, parlaq gələcəyinə, yeni əsrin türk əsri olması qayəsinə xidmət edir. Ölkə rəhbəri İlham Əliyev müasir tariximizdə Türkiyə ilə münasibətləri ən yüksək səviyyəyə qədər inkişaf etdirə bilmiş, bu münasibətləri hər cür diplomatik protokollar çərçivəsindən çıxaraq ortaq keçmişimizin başladığı əsrlərdən gələn əsl qardaşlığa, qan bağına çevirməyi bacarmış liderdir.

Müstəqillik dövründə Azərbaycanla Türkiyə arasındakı münasibətlər hər zaman çox gözəl, yüksək səviyyədə olub. Türkiyə apardığımız haqq işinə daim dəstək verib. Qardaş köməyini göstərməyə çalışıb. İqtisadi-ticari əlaqələrimizdə öndə durub. Bununla belə, iki qardaş ölkə arasındakı münasibətlər heç vaxt bu qədər sarsılmaz, güclü, mətin olmayıb. Ulu Öndər Heydər Əliyevin bir zamanlar bəyan etdiyi "Bir millət, iki dövlət" kəlamı artıq tarixi reallıqdır. Bu gün dünyada Azərbaycan və Türkiyə qədər bir-birinə yaxın, inanıb güvənən iki ölkə yoxdur və belə ölkələri təsəvvür etmək də mümkün deyil.

İki dövlət - iki lider

Azərbaycan-Türkiyə birliyi hazırda bütün dünyada dostluğun, qardaşlığın və müttəfiqliyin rəmzinə çevrilib. Bu, təkə dil və etnik baxımdan yaxınlığa əsaslanan münasibətlər deyil. Dünyada ölkələr var ki, eyni dildə danışsın, eyni etnik köklərə sahib olsun, amma bir-birilə illərdən ağır münaqişələr aparırlar. Belə bir fonda Azərbaycan-Türkiyə birliyi nümunəvi xarakter daşıyır. Qan yaddaşımızda minillik dəyərlər kimi möhkəmlənmiş və ali keyfiyyətlər üzərində qurulmuş bu münasibətlər hər cür diplomatiyanın fəvqündədir. Öz maraqları üçün min cür oyunlar oynayan, hər cür addım-

lar atan, mənəviyyatsızlıqlara qol qoyan xarici siyasi dairələrin qarşısına Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri bu dəyərlərin gücü ilə çıxırlar. Onlara yerlərini göstərirlər.

Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin indiki tarixi mərhələsinə gəlib yetişməsində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qarşılıqlı saygısı, inamı, etibarlı, lider kimi mərdanə xüsusiyyətləri, regionun və dünyanın gələcəyinə ümumi baxışları, tarixin sınaqlarından çıxmış qardaşlıq güvəni çox mühüm rol oynayır. Bu iki güclü şəxsiyyət arasındakı sarsılmaz dostluq və onları birləşdirən liderlik fenomeni Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin uğur formulu- dur. Onlar milli maraqları hər şeydən üstün tutduqlarını və qətiyyətlə qoruduqlarını sözlə deyil, əməli fəaliyyətləri ilə nümayiş etdirirlər. Bu gün öz liderlərinin sayəsində Türkiyə də, Azərbaycan da çox böyük tarixi uğurlar əldə edib. Bütün dünyada prinsiplial, cəsarətli, düşünlü siyasət yürüdükdən ölkələr kimi tanınıb qəbul edilməkdədirlər.

Hazırda Azərbaycan və Türkiyənin birgə uğurları, ümumən, türk dünyasının nailiyyətləridir. Bu birlik, Prezident İlham Əliyevin və cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğanın liderlik xüsusiyyətləri, sarsılmaz qətiyyəti, türk dünyasının maraqlarının qorunması missiyasını şərəflə yerinə yetirmələri Türk Şurasının global əhəmiyyətini getdikcə gücləndirir. Azərbaycanın Türk Şurasına sədrliyi dövrü çox məhsuldar keçdi. Ölkəmizin irəli sürdüyü dəyərli təşəbbüslərlə qurum bir çox məqsədlərinə nail oldu. Türk Şurasının növbəti Zirvə toplantısında sədrliyin Azərbaycandan Türkiyəyə keçməsi bu missiyanın eyni uğurla davam etdirilməsi deməkdir. Həyata keçirilən müstəqil və qətiyyətli siyasət nəticəsində Türkiyə indi mühüm global güc amilinə çevrilib. Türkiyə Prezidentinin BMT Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvlərinə xitabən səsləndirdiyi "Dünya 5-dən böyükdür" fikri tarixi reallıqdır. Öz milli maraqlarının qayğısını çəkən hər bir toplum bu həqiqət ətrafında bir araya gəlməlidir. Azərbaycan və Türkiyə həm də bunun bir örnəyini yaradır.

